Es. Quia multe spe
cies sunt propter doctrinam
cum legislator. alios in
differentia eorum signifi
cassat. alios qui ex ipu
temia docent: per hanc ma
datum exponit. Sunt quod
cum proprias passiones
simonem doctrine trahant
et alios quos ipsi diligunt
comendant. Qui ergo sic docent: doctrinam
suum corrumperunt. nec deo
filios facit. ideo fluxus
seminis pati dicit. stra
tu in quo dormierit in
quinat. et discipulus in
quo diligenter obediens
requiescit magistri spir
itu. Unus paulus de ty
tho dicit: Propterea ei re
quiuit in oīb. robis
Eorumque impudica do
cent. et filiorum precreatio
nem. et legitimas nu
ptias spernit. et sic for
nicationem introducunt
et semine flunt. Qui
dum obediendo stratus
sunt. qui intantum immis
ti sunt: ut moyses non
incipiat mundationem
eorum: quos ita affectos
morbo nouit. ut peni
tentia agere non possint

Si quis tetigerit lectum eius. et si praecepit fuit doctrine eius sequens discipulos ipsius
Hagma. Lxx. Asini: Per quod negligenter discipulus et molli corde

cōmutandus intelligi
tur. Sāgmatā cī mol
lia sunt.

Numerabit se
pte dies. Quia per
leptiformē spiritū dat
remissio peccatorū. cī
septē donis indigent q̄
perfecte mūndari telet
Duos turtures
Dignum doctorib⁹ sa
cificiū. Turtur siqui
tem meditationē: co
lumb⁹ frēquēter gene
rans ⁊ simplex spiritū
sanctū designat. Opor
tet em̄ doctorē spiritū
aliter generare. digne
ergo hoc sacrificium sa
cerdotib⁹ ⁊ magistris
dedicant.

Loram dño ū
Secundū volūratem
⁊ legem dei sup̄ q̄ pec
cauit penitendo. sacri
ficia orationū offeren
do. ⁊ teincept⁹ recte vi
uendo. ⁊ pfecte sapien
do.

Vir de quo e s.
¶. Eli. Nili quis re
natus fuerit ex aqua: ⁊
spū nō intrabit in r. c.
Quia peccatū vnius
transiuit in om̄s. Un
dicit dāvid. In pecca
tis meis p̄cepit me ma
ter mea. Ideo legilla
tor virū de quo egredi
tur semē pro generan
dis filiis. ⁊ b̄ mulierē
q̄ cōcepit lauari p̄cepit
Corp⁹ em̄ ab origina
li sordidū semen trans
fundit immundū. Sz
immundus dicit vsc⁹
ad vesperū: q̄r in fine
seculorū xp̄s aq̄ mūda
uit gen⁹ humānū.

Quia multi indeoꝝ
luxuriōsi erāt tot ⁊ tan
ta p̄cipit vt saltēz coa
cti sanctimoniā grant
Sicut aut̄ q̄ semini flu
xum patiē corrip̄toē
doctring intelligimus:
sic te quo semē coitus
egredit⁹ doctrinā iude
orū seminante. Sic ei
immund⁹ originalis q̄
semē naturale ⁊ sanuſ
effuderit. sic ex sana
doctrina p̄p̄ legē mun
da videt. b̄ non est: q̄
b̄m l̄am doc̄. ⁊ lex ne
mini ad plenū auxilia
tur. Indeoꝝ h̄o p̄ misericōdes coētes accipimus. qui semp̄ adhēret doctorum
suorum traditionib⁹.

Testem ⁊ pellem. Misericōdiam exprimit originalis peccati. quo gen⁹
humanum pollutum. etiā insensata polluit. Mulieres etiam exprimit que
libidinis causa miscēt̄ viris ad tpalem vslum. que p̄stat ⁊ vestimentū. pel
les q̄z veterate p̄içunt̄. ⁊ mīebrib⁹ p̄uetudo veteratē amicicia respuitur.